

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

č. objednatele 82/2012

č. zhotovitele DZ 12011679/St

na provedení stavebních prací na stavbě

„Oprava jámové tůně u šachty Š10 primárního kolektoru“

I. Smluvní strany

Objednatel: Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno
Zastoupená: Ing. Jaromírem Machálkem, generálním ředitelem
Bank. spoj.: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2025576339/0800
IČ: 25512285
DIČ: CZ25512285
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2500
Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Josef Šaroun, provozně-technický ředitel
ve věcech technických s právem odsouhlasovat faktury a převzít dílo: Jan Sánka, vedoucí střediska Kolektory, mob. Tel. 603 268 087
ve věcech realizace s právem odsouhlasovat zhotovitelem dodávanou realizační dokumentaci: Vít Urban, mob.tel. 734 524 675
a

Zhotovitel: **Metrostav a.s.**
Sídlo: Koželužská 2246, 180 00 Praha 8
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Heranem, ředitelem oblasti divize 1, na základě plné moci
Adresa pro doručování: Metrostav a.s. - divize 1, Radlická 2000/3
150 00 Praha 5
Bank. spoj.: KB Praha 1, č.ú. 1809071/0100
IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 758
Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Jaroslav Heran, ředitel divize 1
tel. 257 095 103 fax 257 320 575
Ing. Luděk Stehlík, ředitel oblasti Jihomoravský region
tel. 530 506 481 fax 530 506 499
ve věcech technických: Ing. Pavel Brožek, vedoucí projektu
tel. 724 143 363 fax 530 506 499
ve věcech záručních: Dalibor Tomášek, vedoucí Útvaru kontroly řízení jakosti
tel. 257095486 fax 257095251,
e-mail: tomasek@metrostav.cz

Shora uvedení účastníci jednotlivě označovaní jako „objednatel“, „zhotovitel“ či „Smluvní strana“, společně pak jako „Smluvní strany“,

uzavřeli tento dodatek smlouvy o dílo (dále jen „dodatek“).

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšíření díla a s tím souvisejících následujících změnách smlouvy o dílo č. objednatele 82/2012 č. zhotovitele DZ 12011679/St

- A. V článku II. Smlouvy o dílo „Dílo a předmět smlouvy“ odstavci 2. se text doplňuje o následující text:

Součástí předmětu díla je rovněž demontáž stávajícího stropu jámové tůně pod Š10 a dodávka a montáž nového stropu jámové tůně.

- B. V článku III. Smlouvy o dílo „Cena díla“ se v odstavci 1 mění rozpis ceny takto:

Rekapitulace celkové ceny:

Dle SOD: 989.880,- Kč bez DPH

Dle dodatku č.1: 315.465,- Kč bez DPH

Cena celkem: 1.305.345,- Kč bez DPH

- C. Příloha č. 1 smlouvy o dílo se rozšiřuje o přílohu č. 1 tohoto dodatku – cenová nabídka ze dne 5.12.2012

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní části smlouvy o dílo č. objednatele 82/2012 č. zhotovitele DZ 12011679/St DZ 12011679/St zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy tvoří tyto přílohy:
1 - cenová nabídka zhotovitele ze dne 5.12.2012

V Brně dne 14 -12- 2012

V Brně dne 14 -12- 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Jaromír Machálek

Ing. Jaroslav Heran

Generální ředitel

ředitel divize 1

Technické sítě Brno, akciová společnost

Metrostav a.s.



TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, a. s.
BARVÍŘSKÁ 5, 602 00 BRNO
TEL.: +420 545 424 012
FAX: +420 545 424 016
IČ: 25512285, DIČ: CZ25512285

160 00 Praha 8, Kozeluzská 224b
15 09 91 42 15 (101)
2

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Rozpočet	1	Brno	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
Š10	Jámová tůň pod Š10 - demontáž stávající a montáž nové konstrukce stropu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2012/90	Oprava jámové tůně pod Š10 primárního kolektoru		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Metrostav a.s.		Zakázkové číslo	2012/90
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	271 330	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	44 136	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	315 465	Zařízení staveniště		0
		Provoz investora		0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)		0
ZRN+HZS	315 465	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	315 465	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	20,0 %		315 465 Kč
DPH	20,0 %		63 093 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			378 558 Kč

Poznámka :

Stavba :	Oprava jámové tůně pod Š10 primárního kolektoru	Rozpočet : 1
Objekt :	Jámová tůň pod Š10 - demontáž stávající a montáž nové konstrukce stropu	Brno

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
01 Ostatní	154 316	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	78 717	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	37 431	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	569	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	296	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	1 476	0	0	0
783 Nátěry	0	42 660	0	0	0
CELKEM OBJEKT	271 330	44 136	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	315 465	0
Oborová přírážka	0	0,0	315 465	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	315 465	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	315 465	0
Zařízení staveniště	0	0,0	315 465	0
Provoz investora	0	0,0	315 465	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	315 465	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	315 465	0
CELKEM VRN			315 465	0

Položkový rozpočet

Stavba :	2012/90 Oprava jámové tůně pod Š10 primárního kolektoru	Rozpočet: 1
Objekt :	Š10 Jámová tůň pod Š10 - demontáž stávající a montáž nové konstrukce stropu	Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 01	01	Ostatní				
1	111 R00	Mimostaveništní doprava čl.8-3a				
2	05561	Kompozitní rošt 30x30x38	km	198,00	32,00	6 336,00
3	12710105	Plech nerez 3,0 x 1000 x 2000	m2	24,77	2 255,00	55 856,35
4	13482750	Tyč průřezu IPE 400	m2	1,50	2 376,00	3 564,00
5	13485335	Tyč průřezu UPE 300	T	0,78	43 847,15	34 069,24
6	13611210	Plech hladký 12mm	T	0,19	24 312,90	4 692,39
7	31186302	Žebřík Prefalad 400x1500, včetně montáže	T	0,24	22 195,09	5 295,75
8	5466416161	Příčný nosník I 103	kpl	1,00	3 550,00	3 550,00
9	6874561	Kotevní přípojky roštů	m	29,84	1 034,00	30 854,56
10	84315648123	Kompozit.nosník I 200	ks	80,00	24,20	1 936,00
11	845616	L profil 51x51	m	5,00	1 034,00	5 170,00
	Celkem za 01 Ostatní		m	17,00	176,00	2 992,00
Díl: 3	3	Svislé a kompletní konstrukce				154 316,28
12	078872111R00	Osazení ocel. nosníků, prefabrikátů při opravách				
13	320360623R00	Svařovaný spoj, 2 příložky 15 cm, 2str., D do 32 mm	m	69,00	521,00	35 949,00
	Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce		kus	22,00	1 944,00	42 768,00
Díl: 96	96	Bourání konstrukcí				78 717,00
14	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého				
15	154903111R00	Řezání válcovaných profilů atyp.výstr. na skládce	m3	0,33	5 170,00	1 706,10
16	767996805R00	Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg	kus	16,00	58,90	942,40
17	998252111R00	Přesun hmot pro stoly ražené, svislý do 25 m	kg	2 333,86	14,60	34 074,36
	Celkem za 96 Bourání konstrukcí		t	2,33	304,00	708,32
Díl: 97	97	Prorážení otvorů				37 431,18
18	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km				
19	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	0,69	81,90	56,76
20	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	46,77	7,10	332,07
	Celkem za 97 Prorážení otvorů		t	0,69	260,00	180,18
Díl: 99	99	Staveništní přesun hmot				569,00
21	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m				
	Celkem za 99 Staveništní přesun hmot		t	1,74	170,00	296,17
Díl: 767	767	Konstrukce zámečnické				296,17
22	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m				
	Celkem za 767 Konstrukce zámečnické		t	1,74	847,00	1 475,64
Díl: 783	783	Nátěry				1 475,64
23	783121171U00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí				
24	684513	Pozinkování ocelových prvků	m2	40,00	159,00	6 360,00
	Celkem za 783 Nátěry		kpl	1,00	36 300,00	36 300,00
						42 660,00